- seq. 213, 21. 214. 24 et seq.  
218, 6. 221, 21. 223, 9. 224,  
17.
- Parmenides 96, 14.
- Paulus Samosatensis 168, 25.  
247, 31. 254, 28. 306, 28.  
307, 21 et 26. 309, 1.
- Photinus 247, 23. 248, 4.
- Pythagoras 96, 13.
- Sabellius 247, 18 et 32. 248, 5.
- Severianus 16, 1. 23, 13. 29, 4.  
31 not. 39, 17. 40, 21. 55,  
13. 58, 7. 59, 14. 62, 21.  
64, 29. 66, 29. 70, 15. 82,  
30. 88, 34. 93, 1. 97, 8. 100,  
20. 104, 1. 106, 20. 108, 5.  
115, 12. 116, 29. 119, 3.  
127, 25. 139, 4. 142, 26.  
145, 15. 148, 25. 149, 16.  
153, 14. 157, 1. 159, 17 et  
not. 162, 27. 197, 19. 199,  
6. 205, 23. 208, 5. 221, 16.  
222, 21. 225, 16. 235, 4.  
259, 19. 262, 7. 272, 1 et 23.  
276, 25. 292, 17. 296, 17.  
301, 28. 308, 22. 310, 29.  
316, 13. 320, 3. 321, 31.  
323, 14. 325, 17. 326, 7 et  
29. 330, 20. 332, 21. 345,  
8. 353, 25. 365, 21. 388, 33.  
390, 1. 413, 7.
- Sophonius 247, 23. 248, 4.
- Theodoretus 400, 5. 411, 3.
- Theodorus (scil. Mopsuestenus)  
12, 11. 16, 4. 23, 15. 29, 4.  
31, not. 39, 1. 42, 31. 54, 22.  
55, 25. 57, 31. 58, 21. 59,  
22. 60, 28. 61, 27. 66, 6. 67,  
19. 68, 19. 70, 1. 71, 24.  
73, 34. 77, 6. 78, 3. 81, 6.  
82, 24. 86, 27. 90, 19. 97,  
21. 104, 17. 105, 27. 106,  
22. 108, 1 et 10. 114, 3. 117,  
24. 122, 14. 128, 22. 142,  
18. 145, 17. 149, 10. 152,  
25. 159, 29 et not. 163, 5.  
165, 32. 168, 30. 177, 9.  
202, 24. 205, 28. 207, 31.  
221, 7. 232, 14. 234, 30.  
236, 7. 238, 3. 259, 23. 272,  
5 et 9 sed vid. not. 276, 29.  
278, 10. 279, 12. 281, 15.  
285, 10. 308, 30. 312, 18.  
316, 15. 317, 29. 321, 24.  
325, 21. 327, 14. 339, 34.  
340, 17. 348, 11. 358, 11.  
386, 5 et 34. 388, 35. 391,  
26.
- ὁ ἀνόσιος Θεόδωρος 302, 17. 309,  
12.
- Zeno 96, 15.

## CORRIGENDA ET ADDENDA.

- Pag. Lin.  
2, 7. ἄλλως leg. vid. ἄλλοις.  
7, 12. διακομίαν corr. διακονίαν.  
20, 11. ἐπιστάσεως leg. ἐπιτάσεως.  
22, 6. ἔθνεσεν corr. ἔθνεσιν.  
28, 32. ψευδάδελφοι corr. ψευδάδελφοί.  
56, 23. εὐπαγγελῶν corr. ἐπαγγελῶν.  
83, 31. φαρμακεῖαι leg. φαρμακείαι.  
112, 22. ὀρμῶζει corr. ἀρμῶζει.  
134, 14. εὐργετουμένων corr. εὐεργ.  
139, 17. Σατᾶν corr. Σατανᾶν.  
169, 34. ἐν leg. ἐν.  
275, 24. ἐπήνησεν leg. ἐπήνεσεν.  
310, 21. Σολομιτῶν leg. Σοδομιτῶν.